1

证券代码：000825         证券简称：太钢不锈         公告编号：2018-023

山西太钢不锈钢股份有限公司

关于股东不减持承诺履行完毕的提示性公告

山西太钢不锈钢股份有限公司(以下简称“本公司”)已于2017年11月30日在《

中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn）披露了《山西太钢不锈钢股份有限公司关于收到公司股东<股

份转让承诺函>的公告》（公告编号：2017-059），本公司控股股东太原钢铁（集团

）有限公司(以下简称“太钢集团”)通过无偿划转方式将持有的本公司45,136,538

股A股股份(占本公司总股本的0.79%)划转给晋能集团有限公司全资子公司山西国际

电力集团有限公司（以下简称“国际电力”）已办理完毕过户登记手续。本次无偿

划转的出让方太钢集团及受让方国际电力共同出具了《股份转让承诺函》，出让方

太钢集团及受让方国际电力承诺“自本次股份转让完成后6个月内，双方均不减持所

持有的该上市公司股份”。

在上述承诺有效期内，出让方太钢集团及受让方国际电力严格履行了承诺。截

止本公告披露日，上述不减持承诺已履行完毕。

特此公告。

山西太钢不锈钢股份有限公司董事会

二〇一八年五月二十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。